
编 辑 中 心 ：2201310 采 访 中 心 ：2221800 2205403 广 告 部 ：2220747 旅 行 社 ：2201316 办 公 室 ：2204503 总 编 室 ：2204340 出 版 部 ：2221776 教 育 事 业 发 展 部 ：2228191 发 行 部 ：2201318
地 址 ：四 川 省 德 阳 市 绵 远 街 一 段 12 号 邮 编 ：618000 广 告 许 可 证 号 ：川 德 工 商 广 许 字 第 960034 号 印 刷 厂 ：2501321 本 报 印 刷 厂 印（ 厂 址 ：峨 眉 南 路 ） 月 定 价 ： 30.00 元

综合·广告4 2023年6月8日 星期四
责编 徐兴铧 编辑 秦琴 美编 刘述辉

经什邡市人民政府批准，什邡市自然资源和规划局决定以拍卖方式出让1宗地块的国有建设用地使用权，交易组织委托什邡市公共资源交易中心（什邡市政

府采购中心）实施。现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和主要规划指标要求

什邡市国有建设用地使用权拍卖出让公告

二、竞买资格及要求。同时符合下列条件的，

可以单独申请竞买，也可联合申请竞买：

（一）中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织，法律另有规定者除外。

（二）限制条件：至本宗地拍卖前一日历日，凡

欠交什邡市人民政府土地价款、土地出让金净收

益以及与出让人有债务、债权纠纷未予了结的，不

得参加本次竞买。

（三）按宗地出让文件规定交纳竞买保证金。

交纳竞买保证金的截止时间为 2023 年 6 月 28 日

23：59：59（以到账时间为准），逾期交纳到账的不

具有竞买资格。

三、意向竞买人需在全国公共资源交易平台

（四川省·德阳市）（http://ggzyxx.deyang.gov.cn）注

册，并办理CFCA数字证书和电子印章，凭CFCA

数字证书参与交易（用户注册及办理CFCA 数字

证书咨询电话：0838—2516653）。

四、意向竞买人可于公告之日起至 2023年6

月 28 日 23：59：59 前，凭 CFCA 数字证书，登录全

国公共资源交易平台（四川省·德阳市），进入德阳

市国有建设用地使用权和矿业权市县一体化交易

系统（以下简称“交易系统”），下载宗地拍卖出让

文件，了解宗地出让详情，提交报名申请。

五、本次国有建设用地使用权出让将在2023

年6月29日9：00开始确认其竞买资格，拍卖会议

定于 2023年6月29日10：00在什邡市公共资源交

易中心（什邡市政府采购中心）开标室（一）(什邡

市蓥华山路南段51号什邡市行政服务中心三楼)

开始举行。

六、其他需要公告的事项：

1、本次拍卖采取有底价方式，按价高者得的

方式确定竞得人。

2、本次拍卖采取拍卖会议现场举牌报价方式

竞价。

七、联系方式

什邡市公共资源交易中心(什邡市政府采购

中心)

联 系 人：周先生

联系电话：0838-8211021

什邡市自然资源和规划局

联 系 人：姜先生

联系电话：0838-8201577

什邡市公共资源交易中心（什邡市政府采购

中心）

2023年6月8日

序号

宗地1

地块编号

5106822023053

土地位置

什邡市北
京大道与
嘉陵江路
交会处西
侧

土地面积

237497.39
平方米

(约356.25亩)

土地
用途

工业
用地

规划设计主要指标

容积率≥1，建筑密度≥40%，绿地率≤20%，建
筑高度≤24米，行政办公及生活服务设施用
地≤7%，固定资产投资强度、亩均税收、开发
强度、产出强度等控制性标准要求按照《四
川什邡经济开发区工业用地“标准地”控制
性指标体系（试行）》执行。

土地开发
程度

现状

出让
年限(年)

50

拍卖起始价
(万元)

7125

竞买保证金
(万元)

1425

拍卖时间

2023.06.29
10：00

经什邡市人民政府批准，什邡市自然资源和

规划局决定以挂牌方式出让4宗地块的国有建设

用地使用权，交易组织委托什邡市公共资源交易

中心（什邡市政府采购中心）实施。现将有关事项

公告如下：

一、挂牌时间、地点、期限

（一）报名申请截止时间：2023年6月28日23：

59：59前；

（二）竞买保证金交纳截止时间（以到账时间

为准）：2023年6月28日23：59：59前；

（三）挂牌期限（报价期限）：2023年6月29日

10：00至2023年7月13日10：00；

（四）摘牌地点：什邡市公共资源交易中心（什

邡市政府采购中心）开标室（一）(什邡市蓥华山路

南段51号什邡市行政服务中心三楼)；

（五）宗地挂牌出让采取网络报价、现场摘牌

方式。

什邡市国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、挂牌出让地块的基本情况和主要规划指标要求

三、竞买人资格要求

同时符合下列条件的，可以单独申请竞买，也

可联合申请竞买：

（一）中华人民共和国境内外的公司、企业、其

他组织和个人，法律法规另有规定者除外。

（二）限制条件：至本宗地出让公告前一日历

日，与什邡市自然资源和规划局有债务、债权或其

它纠纷未了结的，不得参加本次竞买。

（三）按宗地出让文件规定交纳竞买保证金。

交纳竞买保证金的截止时间为 2023 年 6 月 28 日

23：59：59（以到账时间为准），逾期交纳到账的不

具有竞买资格。

四、挂牌方式及确定竞得人

本次挂牌采用有底价增价方式，按照挂牌期

限截止时价高者得原则确定竞得人。

五、宗地的挂牌起始价

起始价详见宗地具体情况表格。增价幅度为

5万元/次的整数倍。

六、交地时间及成交价款支付方式

详见《挂牌出让须知》。

七、竞买申请的办理

（一）意向竞买人需在全国公共资源交易平台

（四川省·德阳市）（http://ggzyxx.deyang.gov.cn）注

册，并办理CFCA数字证书和电子印章，凭CFCA

数字证书参与交易（用户注册及办理 CFCA 数字

证书咨询电话：0838—2516653）。

（二）符合条件的意向竞买人在本公告规定时

间内，凭注册后办理的CFCA数字证书，登录全国

公共资源交易平台（四川省·德阳市），进入德阳市

国有建设用地使用权和矿业权市县一体化交易系

统（以下简称“交易系统”）下载出让文件、了解宗

地出让详情，提交竞买申请（属限制土地竞买人的

将不予通过）。

八、联系方式

什邡市公共资源交易中心（什邡市政府采购

中心）

联 系 人：周先生

联系电话：0838-8211021

什邡市自然资源和规划局

联 系 人：蔡女士

联系电话：0838-8201577

什邡市公共资源交易中心(什邡市政府采购

中心)

2023年6月8日

序号

宗地1

宗地2

宗地3

宗地4

公告编号

什公资土挂告
〔2023〕14号

什公资土挂告
〔2023〕15号

什公资土挂告
〔2023〕16号

什公资土挂告
〔2023〕17号

地块编号

5106822023047

5106822023048

5106822023049

5106822023050

土地位置

什邡市湔氐
镇龙泉村十
二组

什邡市湔氐
镇龙泉村十
二组

什邡市湔氐
镇龙泉村十
二组

什邡市湔氐
镇龙泉村十
二组

土地面积

42898.05
平方米

(约64.35亩)

19379.36
平方米

(约29.07亩)

13440.05
平方米

(约20.16亩)

4719.48
平方米

(约7.08亩)

土地
用途

商服
用地

商服
用地

商服
用地

商服
用地

出让
年限(年)

40

40

40

40

土地开发
程度

现状

现状

现状

现状

规划设计主要指标

容积率≤1.2，建筑密度≤45%，绿地
率≥20%，建筑高度≤15米。

容积率≤1.2，建筑密度≤45%，绿地
率≥20%，建筑高度≤15米。

容积率≤1.2，建筑密度≤45%，绿地
率≥20%，建筑高度≤15米。

容积率≤1.2，建筑密度≤45%，绿地
率≥20%，建筑高度≤15米。

起始价
(万元)

1931

873

605

213

竞买保证金
(万元)

387

175

121

43

兹有川 F7417 挂编号为 510683000140
的中华人民共和国道路运输证遗失。遗失

四川顾懿铖商务信息咨询有限公司公章、
财务专用章、法人何磊私章销毁证明遗失。遗失声明

本报讯（文/图 记者 陈晓霞）美
酒+露营，文艺而浪漫。在绵竹市清
平镇露营基地旁，一座“绵竹酒·清平
馆”酒品展示馆吸引不少游客驻足，这
里不仅可以了解绵竹的酒文化，还可
以DIY白酒，亲身体验当一盘调酒师，
感受勾兑调制过程。据悉，该展示馆
将成为 2023 四川国际美酒博览会系
列活动场地之一。

绵茂公路通车后，“金色清平”成为
大九寨环线上的一处景点。为了更好
的展示绵竹酒文化，2022年10月，绵竹
市酒类产业发展局在清平镇地质广场
投资30万元修建了一座“绵竹酒·清平

馆”，向广大游客宣传、展示、销售绵竹
市13家知名酒企的产品，推动绵竹白酒
产业和文旅资源有效融合，打造特色
IP，实现白酒产业振兴推动乡村振兴。

记者在“绵竹酒·清平馆”看到，木
架上摆放着剑南春等知名酒企的近百
款产品，每瓶售价从几十元到几百元
不等，还有一些绵竹酒文化的介绍。

“绵竹的白酒是当地一大特色，周末节
假日，来自成都、茂县的游客在清平游
玩后，就会来到展示馆了解绵竹的酒
文化。”四川金色清平旅游开发有限公
司露营基地运营部长刘光兰称，由于
展示馆就建在露营基地旁边，一边露

营一边喝着美酒，吸引了不少游客打
卡体验。除此之外，该展示馆还聘请
专业的讲师介绍绵竹的酒文化和历
史，教游客怎样调酒，感受一场沉浸式
酒文化体验之旅。

据悉，清平镇利用现有文旅资源，
结合“产业+旅游”模式，植入白酒元素，
让游客在游玩的同时能多方位体验绵
竹白酒的特色亮点。在即将于6月18
日召开的2023四川国际美酒博览会上，

“绵竹酒·清平馆”将作为活动场地之
一，打造的主题就是“剑南美酒露营
季”，让来自四面八方的游客更深地感
受绵竹酒的厚重历史与独特魅力。

打卡“绵竹酒·清平馆”沉浸式体验DIY白酒

赴一场“美酒+”的浪漫之约
本报讯（记者 张嵘） 根据省污

防攻坚办发布的重污染天气预警信
息，结合最新空气质量预测预报，按
照《德阳市重污染天气应急预案（2022

年修订）》相关规定，市污染防治攻坚
战领导小组办公室决定于6月8日零
时启动臭氧重污染天气黄色预警。

市污染防治攻坚战领导小组办公

室要求，各区（市、县）人民政府、有关
重点产业功能区、市级有关部门，要加
强各类污染源的监督管理，严格落实
应急管控措施，减少污染物排放。

今日零时启动臭氧重污染天气黄色预警

“今年，什邡两个防汛重点堤防
项目的主体工程已全部完工，接下来
是做好附属设施建设收尾工作。”近
日，什邡市水利局高级工程师黄珍勇
在检查完什邡市马井镇湔江左岸防
洪治理工程和长江上游石亭江段水
利项目施工现场后，对记者说道。

湔江左岸防洪治理项目：
提前15天达到度汛高程
什邡市马井镇湔江左岸防洪治

理项目总投资 2740 万元，共计整治
湔江河道 6 公里，计划工期 7 个月。
今年1月，什邡市成功争取到中央和
省级水利发展资金后，立即展开了
该项目的招标系列工作。2 月 27
日，公开招标确定施工监理等单位
后，业主单位什邡市水利局迅速组
织了建设施工。4 月 15 日，马井镇
湔江左岸防洪治理工程比原计划提
前 15 天达到度汛高程，为当地镇村
约 2.8 万人口和约 3.42 万亩农田提
供了有效保障。

记者在施工现场看到，堤防主体
工程早已全部完工，8名工人正在进
行马道混凝土浇筑施工作业。“马道
混凝土浇筑后就是马道内侧填土以
及防汛警示标志安装了。”黄珍勇说。

长江上游石亭江段水利项目：
6月达到竣工条件
长江上游石亭江段水利项目是

省级重点水利项目，总投资 86 亿

元。其中，鑫万川公司至金轮大桥段
属于什邡市石亭江最尾段，与广汉市
交界，于2022年11月正式启动，项目
涉及什邡境内全长2.14公里。

项目建设单位抢抓有利时节，
实行 24 小时两班倒工作模式，每天
每班 80 余人在岗，出动挖掘机、装
载机、推土机等大型机械设备，抢
工期、赶进度。5 月中旬，该项目已
完成一二级马道施工，坡面的混凝
土、网格和回填也基本完成。目
前，施工方正在进行网格施工剩余
部分模板的撤除及绿化泥土的回填
作业，预计在 6 月上旬全面达到竣
工条件。

什邡市水利局河湖办主任安希
盛表示，该项目将大大提高沿线防汛
度汛能力，改善河道生态环境，更好
地服务地方经济社会高质量发展。
同时，对河床进行规整，实用性方面
有了更高的要求，也为老百姓提供了
一个比较好的观景娱乐场地。

“6 月 1 日，全省就进入防汛主
汛期了，你们一定要加紧对前期发
现问题的整改工作，同时做好工程
项目验收的资料准备。”黄珍勇对
长江上游石亭江段水利项目经理罗

军叮嘱道。
打有准备之仗：
应急抢险队伍和物资准备妥当
据了解，什邡市 2022 年经历旱

涝急转极端天气，累计出现 8 次暴
雨过程，造成直接经济损失 4625.71
万元。经气象、水文部门预测，2023
年全市汛期降水量预计 800 至 900
毫米，山区、沿山区有强降水集中
时段，易引发滑坡、山洪泥石流等
地质灾害。石亭江可能发生中高洪
水 ，预 计 最 大 流 量 为 每 秒 600 至
1400立方米。

据悉，什邡市总计投入 1.14 亿
元实施江河防御能力提升项目和山
洪非工程措施项目，综合治理石亭
江、湔江河道 11.35 公里；新增山洪
自动监测站点 34 处、简易监测设备
305 套；备好应急抢险物资，共储备
砼四面体 1140 个、砼六面体 3096 个
及铅丝笼 3402 匹等应急抢险物资，
总价值340万元；138名山洪、江河及
水库责任人已培训到岗，行业、乡镇
预案完成修订 29 个，山洪实战演练
完成 100%覆盖；发现隐患 18 处，均
整改完毕。

本报记者 张伟 通讯员 易延端

综合治理石亭江湔江河道11.35公里

什邡打好防汛“准备仗”位
于
露
营
基
地
旁
的
﹃
绵
竹
酒
·
清
平
馆
﹄
。


